
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

OLIBERTO QUIÑONEZ LOPEZ.

RADICADO No.: 2019-00131

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $ 11,999,987 30 $258,154

19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $ 11,999,987 30 $255,302

19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $ 11,999,987 30 $261,709

19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $ 11,999,987 30 $257,798

19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $ 11,999,987 30 $257,205

19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $ 11,999,987 30 $257,442

19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $ 11,999,987 30 $256,967

19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $ 11,999,987 30 $256,729

19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $ 11,999,987 30 $257,205

19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $ 11,999,987 30 $257,205

19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $ 11,999,987 30 $254,588

19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $ 11,999,987 30 $253,754

18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $ 11,999,987 30 $252,324

18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $ 11,999,987 30 $250,652

19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $ 11,999,987 30 $254,112

18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $ 11,999,987 30 $252,801

18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $ 11,999,987 30 $249,696

18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $ 11,999,987 30 $243,700

18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $ 11,999,987 30 $242,858

18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $ 11,999,987 30 $242,858

18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $ 11,999,987 30 $244,902

18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $ 11,999,987 30 $245,622

18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $ 11,999,987 30 $242,497

17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $ 11,999,987 30 $239,483

17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $ 11,999,987 30 $234,888

17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $ 11,999,987 30 $233,190

17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $ 11,999,987 30 $235,857

6,749,495$      

11,999,987$    

1,358,904$      

48,675$           
20,157,061$   

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $      322,937 20 $4,568

19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $      322,937 30 $6,829

18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $      322,937 30 $6,790

18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $      322,937 30 $6,745

19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $      322,937 30 $6,839

18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $      322,937 30 $6,803

18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $      322,937 30 $6,720

18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $      322,937 30 $6,558

18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $      322,937 30 $6,536

18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $      322,937 30 $6,536

18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $      322,937 30 $6,591

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100003713

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100006738

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100006738



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $      322,937 30 $6,610

18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $      322,937 30 $6,526

17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $      322,937 30 $6,445

17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $      322,937 30 $6,321

17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $      322,937 30 $6,275

17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $      322,937 30 $6,347

110,039$         

322,937$         

26,786$           

459,762$        

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $      964,971 9 $6,228

19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $      964,971 30 $20,530

19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $      964,971 30 $21,045

19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $      964,971 30 $20,731

19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $      964,971 30 $20,683

19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $      964,971 30 $20,702

19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $      964,971 30 $20,664

19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $      964,971 30 $20,645

19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $      964,971 30 $20,683

19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $      964,971 30 $20,683

19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $      964,971 30 $20,473

19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $      964,971 30 $20,405

18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $      964,971 30 $20,290

18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $      964,971 30 $20,156

19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $      964,971 30 $20,434

18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $      964,971 30 $20,329

18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $      964,971 30 $20,079

18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $      964,971 30 $19,597

18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $      964,971 30 $19,529

18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $      964,971 30 $19,529

18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $      964,971 30 $19,694

18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $      964,971 30 $19,752

18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $      964,971 30 $19,500

17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $      964,971 30 $19,258

17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $      964,971 30 $18,888

17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $      964,971 30 $18,752

17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $      964,971 30 $18,966

528,225$         

964,971$         

26,786$           

1,519,982$     

Del señor Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4866470211834973

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470211834973

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100003713

CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100003713

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

